1

 2025 年 12 月 16日

各 位

企業紹介動画「2分でわかるメディアス」公開に関するお知らせ

当社は、企業紹介動画「2分でわかるメディアス」を当社ウェブサイトおよび公式 YouTube チャンネルに

て公開いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本動画では、当社グループの事業内容や事業環境について、約 2 分間で分かりやすくご紹介しておりま

す。ぜひご覧ください。

記

当社サイト 動画掲載ページ

https://www.medius.co.jp/company/#video

当社 YouTube チャンネル 動画リンク

https://youtu.be/wWQnmRdDox4?si=oRnNDXKt0DOTV42v

以 上

会 社 名 メディアスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池 谷 保 彦

      (コード：3154  東証プライム)

問合せ先 取締役コーポレート統括本部長 芥 川 浩 之

(TEL：03-6811-2958 E-MAIL：ir.m@medius.co.jp)

News Release

https://www.medius.co.jp/company/#video
https://youtu.be/wWQnmRdDox4?si=oRnNDXKt0DOTV42v